

Po raz kolejny ulicami Skierniewic przejdzie Marsz Mikołajów

data aktualizacji: 2024.12.06 autor: Łukasz Saptura



(Foto. Beata Pierzchała)

6 grudnia zapowiada się w Skierniewicach jako dzień pełen świątecznej atmosfery i radości. O godzinie 17.00 w mieście rozpocznie się tradycyjny Marsz Mikołajów, który co roku przyciąga dziesiątki mieszkańców - małych i dużych - gotowych wspólnie celebrować nadchodzące Święta Bożego Narodzenia.

Marsz Mikołajów to wydarzenie, które od kilku lat cieszy się ogromną popularnością wśród mieszkańców Skierniewic. Pomysłodawcą tej wyjątkowej inicjatywy była Młodzieżowa Rada Miasta Skierniewice, która pragnęła stworzyć dla skierniewiczian okazję do wspólnego świętowania. Co roku uczestnicy, przebrani za Mikołajów, elfy, renifery i inne postacie związane z Bożym Narodzeniem, przemierzają ulice miasta, niosąc świąteczną atmosferę oraz uśmiechy na twarzach przechodniów.

Tegoroczny marsz, podobnie jak w latach ubiegłych, rozpocznie się na placu przed dworem kolejowym, skąd uczestnicy wyruszą w kierunku skierniewickiego rynku. Trasa marszu jest już dobrze znana, ale za każdym razem robi wrażenie - nie tylko na uczestnikach, ale i na tych, którzy

obserwują marsz z boku. Radosny orszak Mikołajów, który przemaszeruje przez ulice miasta, wprowadzi w świąteczny nastrój nie tylko dzieci, ale również dorosłych. Dzięki wyjątkowym strojom i zaraźliwemu entuzjazmowi uczestników, Skierniewice przez chwilę stają się prawdziwym miastem Bożego Narodzenia.

Po dotarciu na rynek, na uczestników czeka dodatkowa niespodzianka – uruchomienie świątecznych iluminacji, które oświetlą centralną część Skierniewic. Te magiczne światła tworzą niezapomnianą atmosferę, która wprowadza wszystkich w klimat nadchodzących Świąt. To nie tylko uczta dla oczu, ale także dla serca – iluminacje sprawiają, że każdy, kto je zobaczy, poczuje się częścią czegoś wyjątkowego. Dodatkowo, po dotarciu na rynek, wszyscy uczestnicy będą mieli okazję do napisania własnego „Listu do Świętego Mikołaja”. Wspólne pisanie listów to tradycja, która pozwala dzieciom, ale i dorosłym, wyrazić swoje marzenia i życzenia na nadchodzące Święta.

Marsz Mikołajów to jednak nie tylko okazja do wspólnego świętowania, ale także do pomocy tym, którzy najbardziej tego potrzebują. W ramach wydarzenia organizowana jest coroczna kwestia na rzecz osób potrzebujących. Uczestnicy mogą wspierać wybraną inicjatywę, wrzucając datki do puszek, które będą dostępne na trasie marszu. W tym roku całkowity dochód z kwesty zostanie przeznaczony na pomoc dla Pauliny Zalewskiej – młodej mieszkanki Skierniewic, która potrzebuje wsparcia. To wspaniała okazja, by w atmosferze świątecznej radości, okazać pomoc i solidarność wobec lokalnej społeczności.

- Marsz Mikołajów to piękna okazja, by wspólnie przeżywać magię Świąt, nie tylko przez radość, ale także przez dobroczynność i wzajemną pomoc – mówi Liwia Małczak, komendantka hufca ZHP Skierniewice. Jej słowa doskonale oddają ideę wydarzenia – połączenie radości z pomaganiem innym, co jest w pełni zgodne z duchem Świąt Bożego Narodzenia.

Marsz Mikołajów to wspaniała okazja, by w rodzinnej atmosferze przeżywać magię Świąt, zarówno przez radość, jak i przez wspólne działanie na rzecz innych. W marszu mogą uczestniczyć osoby w każdym wieku – dzieci, młodzież, rodziny, a także dorośli, którzy pragną poczuć się częścią tego wyjątkowego wydarzenia. Mieszkańcy Skierniewic z pewnością docenią ciepło, które wniosą ze sobą Mikołaje, elfy i inne postacie. Z kolei piękna iluminacja oraz możliwość napisania listu do Świętego Mikołaja dodadzą wydarzeniu niepowtarzalnego charakteru. To także doskonała okazja, by na chwilę oderwać się od codzienności i poczuć atmosferę nadchodzących Świąt. Warto zatem już teraz zapisać tę datę w kalendarzu – piątek, 6 grudnia, godzina 17.00.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/44568-po-raz-kolejny-ulicami-skierniewic-przejdzie-marsz-mikolajow>